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Salmi Platform -analytiikkatyökalun hankinta tiedolla johtamisen tueksi 
 
Asianosaiset   
  
Selostus asiasta  Kunnan toiminnan kehittämisessä tarvitaan ajantasaista ja 

luotettavaa tietoa päätöksenteon, strategisten tavoitteiden 
asettamisen ja niiden toteutumisen arvioinnin tueksi. 

 
 Salmi Platform Oy on suomalainen matkailun ja tapahtumien 

vaikuttavuuden mittaamiseen erikoistunut analytiikkatoimija. 
Salmi Platformin Triplizer-työkalun avulla voidaan mitata ja 
analysoida matkailun ja tapahtumien taloudellista, ympäristöllistä 
ja sosiaalista vaikuttavuutta sekä saada reaaliaikaista tietoa myös 
asukkaista sekä tapahtumien kehityksestä. 

 
 Vaikuttavuustietoja täydentävät analyysit demografiasta, 

matkailijaprofiileista, matkailijoiden liikkumisesta sekä 
asiakaskokemuksesta. Tulokset voidaan raportoida visuaalisesti 
esimerkiksi Power BI-raportteina. 

 
 
Perustelut  Työkalun avulla voidaan määrittää Siilinjärven lähtötaso 

elinvoimaan ja matkailuun liittyville mittareille, asettaa strategiasta 
johdettavia tavoitteita sekä seurata tavoitteiden toteutumista 
suunnitelmallisesti. Tällä hankinnalla varmistetaan reaaliaikaisen, 
vertailukelpoisen ja systemaattisesti kerätyn tiedon 
hyödyntäminen kunnan päätöksenteossa ja kehittämisessä. 
Työkalun käyttöönotto mahdollistaa lisäksi alueen yrityksille 
liittymisen palveluun sekä tapahtumien täsmätiedon keräämiseksi 
Eventlizer-palvelulla. 

 
 Vastaavia työkaluja on kartoitettu kunnan toimesta jo pitkään, 
Salmi Platform Oy:n Triplizer-työkalu vastaa kunnan tarpeeseen 
parhaiten. 

 
 
Päätös  

Päätän, että Siilinjärven kunta ottaa käyttöön Salmi Platform Oy:n 
Triplizer -työkalun. Triplizer -palvelun hinta eriteltynä (alv 0 %).  
● Salmi Triplizer palvelu vuodeksi 5 000 € 
● Triplizer -palvelun käyttöönotto 640 € 
● Hinta sisältää 2 omaa kysymystä Siilinjärven kunnalle 
● Lisäkysymykset 100 €/kpl 
 
Salmi Platformin Triplizer-palvelun kustannukset jaetaan 
kuntaorganisaation sisällä seuraavasti: Siilinjärven Uimala Oy 50 
%, viestintä ja markkinointi 25 % elinkeino 25 %. 
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 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
Jakelu Asianosaiset 
  Kunnanhallitus 
 
 
 
 
 


